
UCHWAŁA NR 2/I/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Miedźno

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze 
zm) oraz §18 Uchwały Nr 135/XIX/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy 
Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2121 ze zm.) Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Miedźno zostali wybrani:

1) Barbara Piątek;

2) Ireneusz Kluba.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 506A0C9C-86B8-4519-A4AC-D1FDD6052EAD. Podpisany Strona 1



Id: 506A0C9C-86B8-4519-A4AC-D1FDD6052EAD. Podpisany Strona 2




